
VPN BAĞLANTI ADIMLARI 
 

 

1-) Uyap’a evden bağlanmak için Masaüstünde bulunan Cisco AnyConnect Uygulaması, 

yoksa masaüstündeki “Bu Bilgisayar” – “Yerel Disk (C:)” – “Program Dosyaları (x86)” – 

“Cisco” – “Cisco AnyConnect Secure Mobility Client” klasörü içende yer alan “vpnui” 

uygulamasına sağ tık yapıp “Gönder” seçilip “Masaüstüne kısayol oluştur” diyerek 

uygulamayı başlatabilirsiniz.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2-) Cisco AnyConnect veya vpnui simgesine tıkladıktan sonra ekranda görünen uygulamanın ilgili 
bölümünde vpn.uyap.gov.tr veya 212.175.130.9 Yazması gerekir bu ekran boş olarak gelmiş ise 
bu alana vpn.uyap.gov.tr veya 212.175.130.9 yazarak connect tuşuna basınız. 
Daha sonra ilk öncelikli olarak yapmamız gereken  yuvarlak içinde işaretlediğim ayarlar sekmesine 
basılır ve “Preferences” sekmesi açılır burada en altta “Block connections to untrusted 
servers” yanındaki kutucukta tik var ise onu kaldırın.  



 

3-) Connect tuşuna bastıktan sonra istenilen        4-) Eğer bu şekilde bir erkan karşınıza çıkarsa  
e – imza şifrenizdir e-imza şifrenizi tuşlayın ve         Connect Anyway butonuna bazınız. 
OK tuşuna basınız. 
    

 

5-) Username kısmına kullanıcı adınız absicil numaranızdır. Password kısmındaki şifreniz 

Bilgisayar açılış şifrenizdir. İlgili alanları doldurup OK tuşuna basınız Bilgisayar Açılış şifrenizde 
Türkçe karakterler içermemesine dikkat edin bazı durumlarda Vpn bağlantısında sorun 
çıkarmaktadır. Absicil numaranız Bilgisayar Açılış Şifreniz. 

 

Önemli Not : Bu kısımda şifrenizi girdikten sonra Login Failed yazıyor ise Bilgisayar Açılış 

şifrenizin süresi dolmuştur. Bu aşamada Adliyede bilgisayar açılış şifrenizin yenilenmesi 
gerekmektedir. 

 

 
6-) Bütün işlemler doğru bir şekilde yapıldığı takdirde ekrana VPN Connected şeklinde bir görüntü 

gelir vpn bağlantısı tamamlanmış demektir. Artık Microsoft Edge  Simgesine tıklayıp 
http://portal.uyap.gov.tr/ Adresine girerek işlemlerimize sorunsuz şekilde devam edebilir. 
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